
Nº 239, terça-feira, 14 de dezembro de 2004 1033 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID436890-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 57.588/2004-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: IOB Informações Objetivas Pu-
blicações Jurídicas Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 89/2004 - primeiro
ao contrato CV-005/2004 - edição da revista do TST. VALOR: passa
a ser de 2000 a quantidade mínima de exemplares por edição a ser
fornecida ao TST. OBRIGAÇÕES: fica incluído, como obrigação da
Contratada, remeter ao TST, em meio magnético, os artigos publi-
cados na Revista do TST, em no máximo 12 meses após a edição
impressa. ASSINATURA: 13/12/2004. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Ricardo Pinheiro Lopes, Gerente de Contas - Projetos
Especiais.

<!ID

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE REVOGAÇÃO
<!ID436354-0> PREGÃO N° 129/2004

O TST torna pública a decisão de revogar a licitação em
epígrafe, cujo objeto era aquisição de software de banco de dados,
por razões de interesse público, com respaldo no artigo 49 da Lei
8666/93, e nos termos do artigo 18 do Decreto n.º 3555/00. Em
atendimento ao § 5º do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do processo
encontram-se com vista franqueada aos interessados no Serviço de
Licitações e Contratos do TST, situado no SAAN, Quadra 03, lote
915, 2º andar.

Brasília, 13 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

<!ID436355-0> RESULTADO DO PREGÃO N° 122/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento e instalação de carpetes, cujo objeto foi adjudicado
à empresa Pisosan Pisos e Revestimentos Ltda. - EPP, no valor de R$
1.696,00(um mil seiscentos e noventa e seis reais). A ata de jul-
gamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 13 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

<!ID436356-0> RESULTADO DO PREGÃO N° 123/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de mobiliário, cujo objeto foi adjudicado da seguinte
forma: à empresa Stacatto Comércio de Móveis Ltda., os itens 1 e 2,
no valor total de R$ 4.775,58 (quatro mil, setecentos e setenta e cinco
reais e cinqüenta e oito centavos); à empresa RD Móveis Ltda., os
itens 3 e 4, no valor total de R$ 1.725,00 (um mil, setecentos e vinte
e cinco reais); à empresa Giroflex S/A, os itens 5 e 6, no valor total
de R$ 4.522,17 (quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais e de-
zessete centavos). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afi-
xada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2º andar.

Brasília, 13 de dezembro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA




